
UAIP 
RECIBIDO 
lbütlllt-•11 ............ 

NUTP/Cecilia 

Sin otro particular, 

En referencia a lo solicitado, se informa que la LICITACIÓN PÚBLICA 
INTERNACIONAL LPINT 002/2020 se encuentra en proceso de licitación; y aún no se 
han recibido ofertas, por lo que no contamos con dicha información. 

Me refiero a solicitud 169/2020 de fecha 4 de noviembre de 2020, en la cual solicita PLAN 
DE OFERTA Y DESGLOSE DE PRECIOS UNITARIOS DE LA LICITACIÓN 
PUBLICA INTERNACIONAL LPINT 002/2020, presentado por CARTELLONES, del 
proceso de contratación "CONSTRUCCIÓN DE MUELLE ARTESANAL ISLA 
CONCHAGUITA, MUNICIPIO DE MEANGUERA DEL GOLFO, 
DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN", "CONSTRUCCIÓN DE MUELLE 
ARTESANAL ISLA ZACATILLO, MUNICIPIO DE LA UNIÓN, DEPARTAMENTO 
DE LA UNIÓN", "CONSTRUCCIÓN DE MUELLE ARTESANAL PUNTA 
CHIQUIRÍN, MUNICIPIO DE LA UNIÓN, DEPARTAMENTO DE LA UNIÓN". 

12 de noviembre de 2020 FECHA: 

Respuesta a solicitud 169/2020 ASUNTO: 

/2 
Lic. René Edgardo García Guírolt_;:/ _ 
Gerente de Adquisiciones y Contratacion s Institucional 

DE: 

Licda. Liz Aguirre 
Oficial de Información MOPT 

PARA: 

MOPT-GACI-1887 /2020 

MEMORANDUM 

C:OBlFRNO DE 
EL SALVADOR. 

* * * 

MINISTERJO DE 
OBI~AS PÚBLICAS 
Y DE 'TRANSPORTE 

* * * 


